



# TIGER HEARTS PROJECT



## NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE:

### 1. Organizatorzy

Marcin Kępa / Tiger Hearts Academy  
Ludowy Klub Sportowy Mogilany

### 2. Termin i miejsce konferencji

17.07.2021r. (Sobota)

Część teoretyczna odbędzie się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Mogilany przy ul. Na Rynku 1 w Mogilanach, natomiast część praktyczna odbywać się będzie na stadionie LKS Mogilany, na ul. Sportowej 31 w Mogilanach.

### 3. Cel wydarzenia

Głównym założeniem konferencji, jest edukacja z zakresu szerokiego spojrzenia na optymalne budowanie prawidłowego procesu szkoleniowego, umiejętności wyławiania utalentowanych zawodników i odpowiedniego prowadzenia ich w kolejnych etapach treningu. Celem jest również, popularyzacja piłki nożnej, szczególnie w aspekcie piłki nożnej kobiet.

### 4. Koszt uczestnictwa i planowana ilość uczestników, oraz zaproszonych gości

Planowany koszt uczestnictwa wynosi ok. 300zł od osoby. Wpłatę należy uiścić na konto Millenium Bank, nr. **47 1160 2202 0000 0004 6971 7511** z dopiskiem za udział w Tiger Mogilany Confenerce. Skan wpłaty należy umieścić w swoim profilu na koncie PZPN24 w zakładce OPLATY.

W konferencji przewidzianych jest maksymalnie (o ile przepisy sanitarne nie ulegną zmianie), wziąć udział 140 uczestników i 10 zaproszonych gości.

---



## TIGER HEARTS PROJECT

### 5. Lista prelegentów i planowana tematyka wystąpień

**Dariusz Wosz** – „Najważniejsze fundamenty w szkoleniu, na przykładzie VFL Bochum“

**Almicar Carvahlo** – „Wizja szkolenia i selekcji utalentowanych zawodników w Lechu Poznań“

**Paulina Kawalec** – „Wartość kobiecego futbolu. Specyfika prowadzenia Reprezentacji Polski, różnice w prowadzeniu kobiet i mężczyzn“

**Łukasz Stupka** – „Jak zbudować profesjonalny skauting w klubie, utalentowany zawodnik oczami skauta i dyrektora sportowego“

**Tomasz Welnicki** – „Najistotniejsze aspekty szkolenia, oczami profesjonalnego piłkarza“ – występ w panelu dyskusyjnym

**Bartosz Zdrzałek** – „Systemowe wsparcie procesu treningowego i analizy zawodników“

#### Opis prelegentów:

**Dariusz Wosz** – Dyrektor Akademii VFL Bochum, były reprezentant Niemiec, gwiazda Bundesligi lat 90-tych. Jako trener pracował w Bundeslidze prowadząc VFL bochum, a także z drużynami młodzieżowymi. DO Jego wychowanków należą, Ikai Gundogan, Leon Goretzka, Serge Gnabry, czy Jochua Wosz.

**Almicar Carvahlo** – Trener UEFA Elite Youth, pracował w portugalskich akademiach, od wielu lat trener grup młodzieżowych w Lechu Poznań, a od dwóch lat Wicedyrektor ds. metodologii treningu w Lechu, który posiada jedną z najlepszych akademii w Polsce.

**Paulina Kawalec** – Jedna z najlepszych specjalitek od szkolenia kobiet w Polsce. Selekcjoner reprezentacji Polski kobiet U-15, oraz Specjalista ds. Szkolenia Piłki Młodzieżowej Kobiet przy Polskim Związku Piłki Nożnej.

**Łukasz Stupka** – absolwent prestiżowych studiów sportowych Southampton University Football Studies with Business, a także Uniwersitaria Europea Real Madrid Sport Management MBA FIFA/CIES. Były skaut takich klubów, jak Wolverhampton Wanderes, Crystal Palace, czy RC Lens. W przeszłości Szef ds. Skautingu w Wiśle Kraków i Górnika Łęczna. Wreszcie do niedawna Dyrektor Sportowy Bruk-Bet Termalica Nieciecza.

**Tomasz Welnicki** – były zawodnik Bundesligi, VFL Bochum, FC Nurnberg, Górnika Zabrze i Legii Warszawa. Były reprezentant Polski U20.

**Bartosz Zdrzałek** – twórca jednej z najlepszych aplikacji w Polsce, wspierającej zarządzanie klubem, budowania programu treningowego i analizy taktycznej, Pro Train Up, która współpracuje z wieloma związkami sportowymi i klubami z całej Europy. Twórca systemu analizy w czasie rzeczywistym Sport Tag Live.



# TIGER HEARTS PROJECT

**08:00** – rejestracja uczestników

**09:00** – uroczyste otwarcie konferencji

**09:30** – Paulina Kawalec / „Wartość kobiecego futbolu. Specyfika prowadzenia Reprezentacji Polski, różnice w prowadzeniu kobiet i mężczyzn“ /teoria/

**10:30** – Almicar Carvahlo / „Wizja szkolenia i selekcji utalentowanych zawodników w Lechu Poznań“ /teoria/

**11:30** – przerwa kawowa

**11:45** – Łukasz Stupka / „Jak zbudować profesjonalny skauting w klubie, utalentowany zawodnik oczami skauta i dyrektora sportowego” /teoria/

**12:45** – przerwa na posiłek

**13:30** – Paulina Kawalec „Wybrana jednostka treningowa reprezentacji Polski U15“ /praktyka boisko LKS Mogilany/

**15:00** – Bartosz Zdrzałek „Systemowe wsparcie procesu treningowego i analizy zawodników”/teoria

**16:00** – Dariusz Wosz „Najważniejsze fundamenty w szkoleniu zawodnika, na przykładzie VFL Bochum“ /teoria/

**17:00** – Panel dyskusyjny „Jak wyszkolić przyszłego reprezentanta?” na koniec konferencji z możliwością zadawania pytań przez uczestników z udziałem gościa specjalnego Tomasza Welnickiego.

**18:00** – zakończenie konferencji i wręczenie certyfikatów.

